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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K96609601A

2. Emri i subjektit Henrik Mati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/04/2009

5. Fusha e veprimtarisë Import - eksport dhe tregti  te imputeve bujqesore dhe 
produkteve bujqesore, materiale bujqesore, vegla bujqesore, 
projektime dhe montime te sistemeve te ujitjes, kullimit, 
mbulimi antibresher, projektime dhe ndertime te sistemeve te 
mbeshtetjes se pemtoreve dhe perimeve.Konsulence teknike 
dhe punime bujqesore,  mbjellje dhe sherbime 
agronomike.Dhenie te ambjenteve me qira.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Proger CANGONJ Objekt Privat, Tek Cezma, Ne 
Rrugen Nacionale Cangonj - Korce, Km 13 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: matihenrik@yahoo.com  
Telefon:  0684044121 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-238560-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726108-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Deklarim i adreses se e-
mailit.
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Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te imputeve bujqesore")          u be            
("Tregeti me pakice te imputeve bujqesore dhe produkteve bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394875-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te imputeve bujqesore dhe produkteve bujqesore")          
u be            ("Tregeti  te imputeve bujqesore dhe produkteve bujqesore, materiale 
bujqesore, vegla bujqesore, projektime dhe montime te sistemeve te ujitjes, kullimit, 
mbulimi antibresher, projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes se 
pemtoreve dhe perimeve.Konsulence teknike.")         

Lista e Dokumenteve:

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429829-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Tregeti  te imputeve bujqesore dhe produkteve bujqesore, materiale 
bujqesore, vegla bujqesore, projektime dhe montime te sistemeve te ujitjes, kullimit, 
mbulimi antibresher, projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes se pemtoreve dhe 
perimeve.Konsulence teknike.")          u be            ("Import - eksport dhe tregti  te 
imputeve bujqesore dhe produkteve bujqesore, materiale bujqesore, vegla bujqesore, 
projektime dhe montime te sistemeve te ujitjes, kullimit, mbulimi antibresher, 
projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes se pemtoreve dhe 
perimeve.Konsulence teknike dhe punime bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533484-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregti  te imputeve bujqesore dhe produkteve 
bujqesore, materiale bujqesore, vegla bujqesore, projektime dhe montime te sistemeve te 
ujitjes, kullimit, mbulimi antibresher, projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes 
se pemtoreve dhe perimeve.Konsulence teknike dhe punime bujqesore.")          u be            
("Import - eksport dhe tregti  te imputeve bujqesore dhe produkteve bujqesore, 
materiale bujqesore, vegla bujqesore, projektime dhe montime te sistemeve te ujitjes, 
kullimit, mbulimi antibresher, projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes 
se pemtoreve dhe perimeve.Konsulence teknike dhe punime bujqesore,  mbjellje dhe 
sherbime agronomike.")         

Lista e Dokumenteve:
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409417-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889845-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022879-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("matihenrik@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregti  te imputeve bujqesore dhe produkteve 
bujqesore, materiale bujqesore, vegla bujqesore, projektime dhe montime te sistemeve te 
ujitjes, kullimit, mbulimi antibresher, projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes 
se pemtoreve dhe perimeve.Konsulence teknike dhe punime bujqesore,  mbjellje dhe 
sherbime agronomike.")          u be            ("Import - eksport dhe tregti  te imputeve 
bujqesore dhe produkteve bujqesore, materiale bujqesore, vegla bujqesore, 
projektime dhe montime te sistemeve te ujitjes, kullimit, mbulimi antibresher, 
projektime dhe ndertime te sistemeve te mbeshtetjes se pemtoreve dhe 
perimeve.Konsulence teknike dhe punime bujqesore,  mbjellje dhe sherbime 
agronomike.Dhenie te ambjenteve me qira.")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275359-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7BA049-F6D6-4349-8E54-41EA1B9B8042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38CDD3A-D4BB-43A2-AAAC-4AD85C7DC8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD58B31-DF77-4DA1-A0A4-634F98F8850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E831D0-F5BF-4A05-87B9-933A3AA13A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E319F1E-953C-4FD7-B751-A7173995F43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C593D08-BD8D-4933-B468-DB55671A7586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C593D08-BD8D-4933-B468-DB55671A7586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE35D62-75AE-4232-BC11-36C7B8F7BB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ADFD28-4451-463F-9A32-FF9F457F953C
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Shenimet shpjeguese 2018 Henrik Mati.pdf
Temp Pasqyra e performancës  sipas natyres(H.Mati).xlsx
Template Pasqyra e pozicionit financiar template H.Mati.xlsx
Vendimi per caktimin e fitimit 2018 Henrik Mati.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-550247-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2019 Henrik Mati.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2019 Henrik Mati.xlsx
Vendimi per fitimin 2019 Henrik Mati.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2019 Henrik Mati.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres Henrik Mati 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Henrik Mati 2020.xlsx
Vendim per miratimin e pasq financiare 2020 Henrik Mati.pdf
shenime shpjeguese (1).pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964128-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2021 Henrik Mati 27-06-2022-12-15.pdf
Vendim Asambleje 2021.pdf
01-Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh 2021 Henrik Mati 27 06 2022.xlsx
02-Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh 2021 Henrik Mati 27 06 2022.xlsx

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93F59CE-4AF0-4507-980D-1623A89D5D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82F0FB9-F304-4926-A12D-A9EECFC2054A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D166819-1D22-4B8A-A749-8898D1D2E2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A7ABC8-B434-4ED9-AA4E-9A0F8F786FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8835F97-9E3C-43A2-9AD6-794A1861B7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC81F276-3220-44C3-841F-925BDA6486B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F8E3D-EC8B-4DB9-86C6-004D5CC21392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A31C67-9436-482D-BC93-495DA1B49996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038B31D9-EC31-4398-8CE2-C86A7CBB57F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A326C-2271-4E4F-95C6-EAB462DE76CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160B172-E052-47DF-8D06-3A69E4202243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B83FFB0-C607-4FEA-AF52-783F6FA068BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B9B88-F07B-4348-99C6-AFA5F694BCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA477D-8297-4DED-892E-B5E5C3ACD04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811B953-E314-4959-84B6-E2D0F8416D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6361BA-770E-4D91-8967-2B9F820B4C02

